
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

20.12.2016                                            г.Моршанск                                       № 824 
   

О внесении изменений в  постановление администрации  района от 27.05.2014 
№ 636 «Об утверждении  Порядка расчета и установления размера платы 
взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за 
детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования 
в организациях Моршанского района, осуществляющих образовательную 
деятельность» 

        В соответствии с Федеральным законом  РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением администрации 

Моршанского района от 27.05.2014 № 636 «Об утверждении  Порядка расчета и 

установления размера платы взимаемой с родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими 

образовательные программы дошкольного образования в организациях 

Моршанского района, осуществляющих образовательную деятельность»,  

администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
        1. Внести изменения в постановление администрации  района от 
27.05.2014 № 636 «Об утверждении  Порядка расчета и установления размера 
платы взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за 
детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования 
в организациях Моршанского района, осуществляющих образовательную 
деятельность», дополнив Приложение  к постановлению  пунктом  3.9 
следующего содержания: 

    «3.9.  Студенческим семьям  предоставляется льгота   по оплате, взимаемой с 
родителей за присмотр и уход за детьми в дошкольных образовательных 
организациях в размере  20% скидки.». 

     2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района 

разместить настоящее постановление на сайте администрации района в сети 

Интернет и разместить (опубликовать) в сетевом издании «ТОП 68 Тамбовский 

областной портал», расположенный в сети Интернет (www.top 68.ru). 

      3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 

начальника отдела образования Г.В.Кулюкину. 

 

 

  Глава администрации района                                               П.М.Фетискин  
 

 

Л.Н.Пекшева 

4-49-65 
 

http://www.top/

